EDITAL Nº. 2822/2019 - O Município de Caçapava do Sul, torna público a Dispensa de Licitação, com base no Artigo 24, inciso
I I da Lei 8.666/93 e suas alterações, para Contratação da EMPRESA REFERÊNCIA GESTÃO E RISCO LTDA, CNPJ
14.261.603/0001-51, para a prestação de serviços técnicos de consultoria de investimentos para o FAPS - RPPS, valor anual
R$ 7.320,00, divididos em 12 parcelas mensais de R$ 610,00, conforme parecer jurídico 666/2019. Giovani Amestoy da Silva,
Prefeito